ГУРЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28.05.2021                                                                                                № 182

д.Гуренки

О признании утратившими силу некоторых
решений Гуренской сельской Думы

В соответствии с частью 1 статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 4 Федерального закона от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 2 статьи 104 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» Гуренская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Гуренской сельской Думы:
1.1. От 27.04.2007 № 80 «О правилах землепользования и застройки в населенном пункте Гуренки Белохолуницкого района Кировской области»;
1.2. От 27.11.2009 №93 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в населенном пункте Гуренки Белохолуницкого района Кировской области»;
1.3. От 23.04.2010 № 110 «О внесении изменений в решение Гуренской сельской Думы от 27.04.2007 №80 «О правилах землепользования и застройки в населенном пункте Гуренки Белохолуницкого района Кировской области».»;
1.4. От 03.02.2012 №193 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в населённом пункте Гурёнки Белохолуницкого района Кировской области, утверждённые решением Гурёнской сельской Думы от 27.04.2007 №80»;
1.5. От 05.11.2015 № 125 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в населённом пункте Гурёнки Белохолуницкого района Кировской области»;
1.6. От 21.02.2017 № 178 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гуренского сельского поселения»;
1.7. От 01.11.2017 № 11 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гуренского сельского поселения»;
1.8. От 08.02.2018 31 «О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки   Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области»;
1.9. От 25.09.2020 № 155 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района
Кировской области »;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу постановления администрации Гуренского сельского поселения  от 11.05.2021 № 16-П «Об утверждении Правил землепользования и застройки Гуренского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области».

Председатель Гуренской
сельской Думы                        				 Т.Ф. Королева

И. о.главы  Гуренского
сельского поселения               				С. И. Городилова

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Гуренское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/